
Politechnika Warszawska  
Uczelniana Komisja Wyborcza 2012-2016 

________________________________________________ 
 

Uchwała nr 12 
Uczelnianej Komisji Wyborczej  

z dnia 17 lutego 2012 r.  
 

zmieniaj ąca uchwał ę nr 4 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 20 stycz nia 2012 r.  

w sprawie ustalenia składu kolegiów elektorów do wy boru dziekana i prodziekanów, 

dyrektora kolegium i jego zast ępców  

 

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 5 Statutu PW  uchwala się co następuje:  
 

§ 1  
 

W załączniku do uchwały nr 4 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 20 stycznia 2012 r. w 
sprawie ustalenia składu kolegiów elektorów do wyboru dziekana i prodziekanów, 
dyrektora kolegium i jego zastępców pkt 12 otrzymuje brzmienie:  
„ 

12 Wydział Inżynierii  Środowiska   14 3 2 5 1 25 
             „ 

 
 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Sekretarz Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Mgr Agnieszka Celej 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji 

Wyborczej 

 

Prof. dr hab. inż. Maciej Jarosz 

 


